
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 липня 2023 р. Чернігів № 453 

 
Про склад Комісії з вирішення спірних 

питань щодо встановлення факту 

участі громадян у ліквідації ядерних 

аварій, у ядерних випробуваннях, у 

військових навчаннях із застосуванням 

ядерної зброї, у складанні ядерних 

зарядів та проведенні на них 

регламентних робіт 

 
Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Комісії з вирішення спірних питань щодо 

встановлення факту участі громадян у ліквідації ядерних аварій, у ядерних 

випробуваннях, у військових навчаннях із застосуванням ядерної зброї, у 

складанні ядерних зарядів та проведенні на них регламентних робіт, утвореної 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації                                    

від 05 грудня 2017 року № 645 «Про створення консультативно-дорадчого 

органу», Петренко О.М. та виключити з її складу Козлова Д.В. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 08 жовтня 2021 року № 964 «Про склад Комісії з вирішення 

спірних питань щодо встановлення факту участі громадян у ліквідації ядерних 

аварій, у ядерних випробуваннях, у військових навчаннях із застосуванням 

ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та проведенні на них регламентних 

робіт» такі зміни: 

1) доповнити позицією:  

ПЕТРЕНКО 

Оксана Михайлівна 

заступник директора Департаменту соціального 

захисту населення обласної державної адміністрації – 

начальник управління у справах захисту населення від 

наслідків Чорнобильської катастрофи та учасників 

антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил; 

 



 

2 

2) виключити позицію: 

КОЗЛОВ 

Дмитрій Васильович 

заступник директора Департаменту соціального 

захисту населення обласної державної адміністрації – 

начальник управління у справах захисту населення 

від наслідків Чорнобильської катастрофи та учасників 

антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил. 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


